

COLLEGE TARIFS (1) ET CONDITIONS FINANCIERES 2022-2023

Tarifs Scolarité hors fournitures

Par enfant	CLASSE							
Par eniant	6EME		5EME		4EME		3EME	
	1 ^{er} enfant	633€						
Frais de scolarité	2 ^{ème} enfant	572€						
	Dès le 3 ^{ème} enfant	300€						
Cotisations (2)	108€		108€		108€		108€	
Forfait sortie journée	20€		20€		20€		25€	
Séjour prix indicatif ⁽³⁾	Entre 350€ et 400€							
Photo de classe (4)	12€		12€		12€		12€	
Association Sportive St Victor	5€		5€		5€		5€	
APEL (5)	21,50€							

- (1) Sous réserve de validation par l'AG OGEC en décembre 2021.
- (2) Cette somme donnée à titre indicatif couvre :

Les cotisations qui seront reversées aux différents organismes qui composent **l'enseignement catholique** : AGI, URCEC, Tutelle Diocésaine, UDOGEC, UROGEC.

L'assurance scolaire obligatoire et individuelle accident : celle de l'établissement (Mutuelle Saint Christophe) couvre non seulement les sorties et activités périscolaires mais aussi l'enfant contre les dégâts qu'il se fait à lui-même ou par tiers non identifié, 24h/24h, 365 jours par an y compris en activités sportives (dont rapatriement ski) bris de lunettes etc....

- (3) Montant indicatif.
- (4) Facultative montant indicatif.
- (5) Cotisation annuelle par famille et facultative montant indicatif.

Tarifs Restauration

Tarif unique du repas : 6,00€

A titre indicatif:

Coût	Par Semaine	Par Mois	
Fréquence		(4 semaines)	
1 jour	6€	24€	
2 jours	12€	48€	
3 jours	18€	72€	
4 jours	24€	96€	

Tarifs Etude du soir

Coût	Par Trimestre	Par Année	
Pour			
3 ou 4 jours	65€	195€	
2 jours	37€	111€	
1 jour	25€	75€	